
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022-SRP

OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA,  DESTINADOS  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO
PROGRESSO/PA.  EMPRESA  VENCEDORA:   AMAZONIA  TECNOLOGIA  E  SISTEMA
EIRELI, inscrito no  CNPJ sob o nº 15.725.436/0001-15,  ATA SRP Nº 0411001/2022,  com valor R$
527.152,12 (quinhentos e vinte e sete mil, cento e cinquenta e dois reais e doze centavos), de VIGÊNCIA
DE 04/11/2022 ATÉ 04/11/2023. EMPRESA VENCEDORA:  E R OLIVEIRA SERVIÇOS EIRELI,

inscrito no CNPJ sob o nº 17.062.826/0001-88, ATA SRP Nº 0411002/2022, com valor R$ 138.150,60
(cento e trinta e oito mil, cento e cinquenta reais e sessenta centavos), de VIGÊNCIA DE 04/11/2022 ATÉ
04/11/2023. EMPRESA VENCEDORA:  GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI, inscrito no CNPJ
sob o nº 36.521.392/0001-81, ATA SRP Nº 0411003/2022, com valor R$ 5.272,11 (cinco mil, duzentos e
setenta  e  dois  reais  e  onze  centavos),  de  VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ 04/11/2023.  EMPRESA
VENCEDORA:  R F BARILE LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 29.230.269/0001-46,  ATA SRP Nº
0411004/2022, com valor R$ 58.198,21 (cinquenta e oito mil, cento e noventa e oito reais e vinte e um
centavos),  de VIGÊNCIA  DE 04/11/2022  ATÉ 04/11/2023.  EMPRESA VENCEDORA:   TAPAJOS
TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob o nº 13.304.508/0001-25, ATA
SRP Nº 0411005/2022, com valor R$ 101.744,00 (cento e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais),
de  VIGÊNCIA  DE 04/11/2022  ATÉ 04/11/2023.  EMPRESA VENCEDORA:   AR6 LICITAÇÕES
LTDA,  inscrito  no  CNPJ sob o nº 43.727.845/0001-96,  ATA SRP Nº 0411006/2022,  com valor  R$
58.879,80 (cinquenta e oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos), de VIGÊNCIA DE
04/11/2022  ATÉ  04/11/2023.  EMPRESA VENCEDORA:   ASSUNPÇÃO  TEC  COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  04.473.960/0001-20,  ATA  SRP  Nº
0411007/2022, com valor R$ 38.111,28 (trinta e oito mil, cento e onze reais e vinte e oito centavos), de
VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ  04/11/2023.  EMPRESA VENCEDORA:   TJ  COMERCIO  DE
PRODUTOS EIRELI, inscrito no  CNPJ sob o nº 27.274.178/0001-87,  ATA SRP Nº 0411008/2022,
com valor  R$ 30.838,42 (trinta  mil,  oitocentos  e  trinta  e  oito  reais  e  quarenta  e  dois  centavos),  de
VIGÊNCIA DE 04/11/2022 ATÉ 04/11/2023. EMPRESA VENCEDORA:  MINAS SOLUÇÕES EM
IMPRESSAO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 39.619.837/0002-30, ATA SRP Nº 0411009/2022, com
valor R$ 176.509,89 (cento e setenta e seis mil, quinhentos e nove reais e oitenta e nove centavos), de
VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ  04/11/2023.  EMPRESA  VENCEDORA:   REPREMIG

REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 65.149.197/0002-51,
ATA SRP Nº 0411010/2022, com valor R$ 100.630,00 (cem mil, seiscentos e trinta reais), de VIGÊNCIA
DE 04/11/2022  ATÉ 04/11/2023.  EMPRESA VENCEDORA:   SYSMA SOLUÇÕES LTDA, inscrito

no CNPJ sob o nº 46.192.487/0001-52, ATA SRP Nº 0411011/2022, com valor R$ 224.856,00 (duzentos
e vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais), de VIGÊNCIA DE 04/11/2022 ATÉ 04/11/2023.
EMPRESA VENCEDORA:   VOLGA COMERCIAL DE  EQUIPAMENTOS  LTDA,  inscrito  no
CNPJ  sob  o  nº  42.580.139/0001-00,  ATA  SRP  Nº  0411012/2022,  com  valor  R$  450.750,00
(quatrocentos  e  cinquenta  mil,  setecentos  e  cinquenta  reais),  de  VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ
04/11/2023. EMPRESA VENCEDORA:  AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI, inscrito no CNPJ
sob o nº 40.143.803/0001-10, ATA SRP Nº 0411013/2022, com valor R$ 92.040,00 (noventa e dois mil e
quarenta  reais),  de  VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ  04/11/2023.  EMPRESA  VENCEDORA:
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 01.590.728/0009-30, ATA SRP
Nº 0411014/2022, com valor R$ 297.953,33 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e cinquenta e três
reais  e  trinta  e  três  centavos),  de  VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ  04/11/2023.  EMPRESA
VENCEDORA:   CAMÍLIO  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
44.666.371/0001-82, ATA SRP Nº 0411015/2022, com valor R$ 223.872,00 (duzentos e vinte e três mil,
oitocentos  e  setenta  e  dois  reais),  de  VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ  04/11/2023.   EMPRESA
VENCEDORA: ACTEC ACESSO CONTROLE E TECNOLOGIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o

nº  39.914.097/0001-83,  ATA SRP Nº  0411016/2022,  com valor  R$ 73.500,00  (setenta  e  três  mil  e



Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

quinhentos reais), de VIGÊNCIA DE 04/11/2022 ATÉ 04/11/2023. 
EMPRESA  VENCEDORA: VETORSCAN  SOLUÇÕES  CORPORATIVAS  E  IMPORTAÇÃO

EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob o nº 11.113.866/0001-25, ATA SRP Nº 0411017/2022, com valor
R$  51.030,00  (cinquenta  e  um mil  e  trinta  reais),  de  VIGÊNCIA  DE  04/11/2022  ATÉ 04/11/2023.
HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 04/11/2022. GELSON LUIZ DILL
– PREFEITO. 


